
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - ARAQUARI

PORTARIA Nº 86 / 2023 - GAB/ARAQ (11.01.02.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Araquari-SC, 04 de abril de 2023.

O  DIRETOR-GERAL  DO  INSTITUTO  FEDERAL  DE  EDUCAÇÃO,  CIÊNCIA  E  TECNOLOGIA
CATARINENSE - CAMPUS ARAQUARI, NO USO DA COMPETÊNCIA QUE LHE FOI SUBDELEGADA
PELA PORTARIA Nº 100/2020/PORT/REIT DE 28 DE JANEIRO DE 2020, PUBLICADA NO DIÁRIO
OFICIAL DA UNIÃO DE EM 29/01/2020,

RESOLVE

Art. 1º - DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para cons�tuir a Comissão de Análise da
Conduta Discente do IFC - Campus Araquari:

I. Artur de Lima Preto (Matrícula SIAPE nº 174****), Presidente;
II. Fernanda Guimarães de Carvalho (Matrícula SIAPE nº 148****), Vice-presidente;

III. Denise Mar�ns (Matrícula SIAPE nº 200****), Secretária;

Membros:
IV. Alessandro Eziquiel da Paixão, Siape nº 150****;
V. Ana Cris�na Quintanilha Schreiber, Siape nº 233****;

VI. Carlize Lopes, Siape nº 226****;
VII. Luiz Antônio da Rocha Andrade, Siape nº 027****;

VIII. Marcione Rodrigues Nunes, Siape nº 129****.

Mediadoras:
IX. Priscila Carvalho Monteiro, Siape nº 2156618;
X. Vânia Meneghini da Rocha, Siape nº 1756149.

Art. 2º - Revogar a PORTARIA Nº 151 / 2022 - GAB/ARAQ, de 18 de Maio de 2022.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor a par�r desta data.

(Assinado digitalmente em 04/04/2023 12:38 )

CLEDER ALEXANDRE SOMENSI
DIRETOR GERAL

DG/ARA (11.01.02.02)
Matrícula: 1836822

Processo Associado: 23349.001527/2023-11



Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 86, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 04/04/2023 e o

código de verificação: f85ee3f52d

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

